СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от  28 октября 2010 года         № 302
          г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 2 октября 2008 года № 69 «Об утверждении методики

расчета индекса бюджетных расходов поселений, входящих в состав
муниципального образования    Тихорецкий район»

В целях дальнейшего совершенствования межбюджетных отношений в
муниципальном образовании Тихорецкий район, руководствуясь Законом

Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных
отношениях в Краснодарском крае», Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Внести в методику расчета индекса бюджетных расходов поселений,
входящих в состав муниципального образования Тихорецкий район,
утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 2 октября 2008 года № 69  «Об утверждении методики расчета индекса
бюджетных расходов поселений, входящих в состав муниципального
образования    Тихорецкий район» (в редакции от 29 октября 2009 года № 203),

изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:
«4.Коэффициент численности населения.
В зависимости от численности населения в поселениях устанавливаются

следующие значения коэффициента численности населения:
Кj

числ  =  2, 5 в поселениях с численностью населения до 1,5 тыс. человек;
Кj

числ = 1,75 в поселениях с численностью населения свыше 1,5 тыс.
человек до 3,0 тыс. человек;

Кj
числ = 1,5 в поселениях с численностью населения свыше 3,0 тыс.

человек до 5,0 тыс. человек;
Кj

числ = 1,25 в поселениях с численностью населения свыше 5,0 тыс.
человек до 7,0 тыс. человек;

Кj
числ = 1,0 в поселениях с численностью населения свыше 7,0 тыс.

человек до 10,0 тыс. человек;
Кj

числ = 0,9 в поселениях с численностью населения свыше 10,0 тыс.
человек до 15,0 тыс. человек;

Кj
числ = 0,7 в поселениях с численностью населения свыше 15,0 тыс.

человек».

 2

 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район,

начальника финансового управления администрации муниципального
образования Тихорецкий район Н.А.Фицкую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по финансово – бюджетной и налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                          О.Г.Антифеев